

گروه اقتصادی-فاضلاب شهر بندرعباس که از چندین نقطه از جمله «خور (آبراه) گورسوزان»، «شیلات»، «سوروه»، «سنگ کن»، «دوهراز» و «کیشکن» سرازیر دریا می‌شود؛ اتفاقی بوده که قرار داده و زندگی شهروندان را مسئولان همچنان عملی نشده‌وه دل هر دوستاند طبیعت و محیط زیستی را به درد می‌آورد.

با توجه به افزایش ساخت و سازها و رشد جمعیت در شهر بندرعباس، رها شدن فاضلاب‌های خانگی و صنعتی به خورها نیز به مراتب بیشتر شده و نبود سامانه فاضلاب شهری نه خط موجب خطر انقراض جانداران دریایی و کدر شدن آب دریا شده‌بلکه به علت استنشام بوی تعفن از فاصلهٔ ۱۰۰متری سلامت مردم این شهر را نیز در معرض تهدید قرار داده و زندگی شهروندان را با مشکلات زیادی رو به رو کرده است.

جسای از موارد یاد شده زیر پل‌های این خورها نیز باتوق معتادان و ولگردهای خیابانی بوده و همچنین حیوانات موذی، چون سوسک و موش در حوالی این خورها جولان می‌دهند. این خود نیز مزاحمت‌هایی را برای خانواده‌ها به وجود آورده‌اند.شهروندان و دوستاند طبیعت زیست که بیشتر این معضل فاضلاب شهری به خورها و سرازیر شدن آن به دریا را متوجه شرکت آب و فاضلاب و شهرداری می‌دانند، اما مسئولان شرکت آبفای هرمزگان در این باره می‌گویند که این شرکت هیچ مسئولیت‌مستقیمی درباره استفاده از پساب خروجی تصفیه‌خانه فاضلاب شهر را ندارد، اما چگونگی بهره‌برداری و استفاده از پساب تولیدی مهم‌ترین مساله و چالش فاضلاب بندرعباس است. بحث ساماندهی فاضلاب شهر بندرعباس هر بار در نشست‌هایی مطرح می‌شود؛ این در حالی است که طبق گفتهی مسئولان شرکت آب و فاضلاب هرمزگان تا زمانی که محل مصرفی برای پساب فاضلاب تعیین نشود، تنها گزینه انتقال پساب به دریا است که خوشبختانه با توافق‌های صورت گرفته با صنایع غرب بندرعباس گویی این مشکل در دست حل شدن است.

محیط زیست دریایی و ساحل شهرمان در حال از بین رفتن است
چالش‌هایی که مدیران استانی در خصوص ساماندهی پساب شهر بندرعباس با آن رو به رو هستند، دردی از مردم راودا نمی‌کند بلکه آن چیزی که در حال از بین رفتن است، محیط زیست دریایی و ساحلی ما است.
این ام‌دایرکل محیط زیست هرمزگان گفت که معضل فاضلاب

بندرعباس، کهنه چالشی است که نه تنها ناراضیاتی شهروندان را دامن زده بلکه سال‌هاست که در سبذ داغنه در اولویت آبفا در آمده است.

آبفا در یک دهه گذشته، همچنان حل آن نیازمند رویکردی جمعی از سوی مردم و مسئولان ذی ربط است؛ چرا که وقت آن رسیده برای مساله فاضلاب نیز همانند آب، چارچوب دیپلماسی برگزینیم تا فرصت از دست نرود و این دغدغه به بحران تبدیل نشود.

نهایی کردن قرارداد پساب با صنایع غرب بندرعباس در برنامه آبفاست

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان یاد آور شد: نهایی کردن قرارداد با صنایع غرب بندرعباس برای رسیدگی به وضعیت پساب شهری در برنامه اصلی شرکت آب و فاضلاب استناداری و فرمانداری قرار گرفت که تنها سه نقطه خور گورسوزان، سورو و دهانه خور نخل ناخدا(کیشکن) در این شهر ساحلی آلودگی پایدار داشته است.

مدیر کل محیط زیست هرمزگان با اشاره به اینکه مدیریت این موضوع باید هر چه سریع‌تر انجام شود، بیان داشت: صنایع باید از پساب تولیدی در تصفیه‌خانه بندرعباس استفاده کنند. او ضمن قدردانی از نادجا ابراز داشت: فرماندهی نیروی دریایی منطقه یکم با کسب اعتباراتی در حال احداث تصفیه‌خانه در منطقه مسکونی نیروی دریایی است که ۹۰درصد این پروژه پیش رفته و مقر است تا آخر این ماه این تصفیه‌خانه تکمیل و به مرحله بهره‌برداری برسد که باره‌اندازی این تصفیه‌خانه تا حدودی از آلودگی دریا کاسته می‌شود.

برای رفع دغدغه فاضلاب

بندرعباس به همکاری بین سازمانی نیاز است

برای حل مساله بوی نامطبوع فاضلاب شهر بندرعباس نیز که در حوزه تخصصی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان بوده، در واقع رفع این دغدغه چیزی فراتر از تخصص آبفا را می‌طلبد و آن همکاری بین سازمانی است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در تشریح چالش و رفع بوی نامطوبع فاضلاب بندرعباس گفت: سازمان‌هایی همچون شهرداری، مسکن و شهرسازی، محیط زیست، استناداری، صنایع بندرعباس و در نهایت مردم به عنوان مطالبه‌گران اصلی این دغدغه باید برای رفع این چالش کمک کنند، اتفاقی که اگر نیفتد مساله فاضلاب همچنان به صدایی می‌ماند که به جایی نخواهد رسید.

امین قصمی بیان داشت: بوی نامطبوع فاضلاب در برخی مناطق شهر

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

افزایش ظرفیت بندار کشور طی یک دهه آینده

گروه اقتصادی –رئاستاد از اجرای مکانیزم‌های حمایتی برای فعالان حوزه دریایی و بندری در شرایط وقوع بحران‌هایی نظیر ویروس کرونا و تحریم خبر داد.

محمد راستاد در جلسه شورای مدیران سازمان بندار با بیان اینکه سازمان بندار کشور از اواخر سال گذشته، مکانیزم‌های حمایتی قابل توجهی را برای به حداقل رساندن تأثیرات شیوع ویروس کرونا بر فعالیت‌های بندری و دریایی مدنظر قرار داده است، اظهار کرد: این مسئله شامل خطوط کشتیرانی، پورت اپراتورها و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در قالب تعرفه‌ها و حمایت‌های خاص در بنادر بوده است و کماکان ادامه دارد. او افزود: سازمان بندار، در مجموع اقدامات متنوعی را در دستور کار قرار داده است تا ذی‌نفعان و افراد مرتبط با حوزه بندری و دریایی، کمترین آثار و تبعات ناشی از بحران‌هایی نظیر تحریم و کرونا را متحمل شوند.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه همچنان ارزیابی فراد اپراتورها و سرمایه‌گذاران در دستور کار سازمان بندار و دریانوردی قرار دارد، عنوان کرد: در صورت لزوم حمایت، سازمان بندار و دریانوردی به مسئولیت خود در قبال صنعت حمل و نقل دریایی به خوبی عمل خواهد کرد و شرایط را برای فعالیت و ادامه حیات سرمایه‌گذاران و اپراتورها در حوزه بندری و دریایی فراهم می‌کند.

رئاستاد افزود: در حال حاضر تصویب چند سند مهم در دستور کار سازمان بندار و دریانوردی قرار دارد؛ طرح جامع بندار کوچک که برای افق ۱۵ ساله و در سه فاز ۵ساله تعریف شده تا پایان سال بر اساس برنامه‌ریزی نهایی خواهد شد، در این طرح تمامی فعالیت‌های برنامه‌محور است و تقاضاجمجموری جایگاهی برای توسعه نخواهد داشت.او با اشاره به اقدام مهم دیگر سازمان بندار و دریانوردی، اظهار کرد: مورد دیگر طرح جامع بندار اصلی بازگانی کشور با افق ۱۴۰۴ است و کمک و خود طرح کرد تا در آینده، تخصص صنایع؛ کاملاً منطبق با پروژه‌های مشخص شده در طرح جامع باشد و برای چهارساله باقی مانده به تفکیک سال، پروژه‌ها در حوزه زیربنایا، تجهیزات و رونمایا تعیین شده است.
رئاستاد با اشاره به پیش‌بینی تجارت دریا برد کشور حداقل تا افق ۱۴۱۱، عنوان کرد: به نظر می‌رسد بر اساس برآوردها با فرض میانگین رشد اقتصادی سالانه ۵ درصد، سازمان بندار و دریانوردی باید یک اقدام مهم و بزرگ را طی یک دهه انجام دهد. ظرفیت بندار تجاری کشور از حدود ۳۰۰ میلیون تن به بالغ بر ۶۰۰ میلیون تن برساند. او با بیان اینکه مهم‌ترین اقدام در این رابطه؛ ایجاد بندر جدید در سواحل مکران خواهد بود که ظرفیت آن ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تن پیش‌بینی شده است، گفت: سازمان بندار باید بعد از طرح جامع ۱۴۰۴، ساخت این بندر را در سواحل مکران در دستور کار قرار دهد. معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین با اشاره به مهم و راهبردی سازمان بندار برای توسعه سرمایه‌گذاری در بندار کشور و به ویژه بندر شهیدرجایی اظهار کرد: انعقاد پنج تفاه نامه با بخش خصوصی در اراضی پسکرانه‌ای بندر شهیدرجایی؛ اتفاق بسیار مطلوبی است و قصد داریم الگوی موفق بندار امام خمینی (ره) و امیرآباد برای جذب صنایع تولیدی و ارزش افزوده‌ای را در بندر شهیدرجایی نیز پیاده کنیم.

خواهد شد.

همتی با بیان اینکه تا پایان امسال پساب فاضلاب بندرعباس را به سمت منطقه غرب بندرعباس منتقل خواهیم کرد، اظهار داشت: اداره آب و فاضلاب نیز موظف شده تا پایان سال، آب‌هایی که به سمت خورها هدایت می‌شود را به سمت این تصفیه‌خانه هدایت کند.
استاندار هرمزگان تصریح کرد: یکی از اهداف اصلی از اجرای طرح انتقال پساب تصفیه شده بندرعباس جلوگیری از ورود فاضلاب به دریا و استفاده از آن برای مصرف کارخانه‌ها در تولیدات صنعتی در غرب بندرعباس و

پایان این طرح هدایت فاضلاب به صنایع غرب بندرعباس صادر کرد. او با انتقاد از رهاسازی و ورود پساب فاضلاب بندرعباس به دریا افزود: این امر تهدیدی جدی علیه سلامت شهروندان است که علاوه بر ایجاد آلودگی زیست محیطی در منطقه سبب ایجاد بوی تعفن در سطح شهر شده است. رئیس شورای قضائی هرمزگان گفت: دستگاه قضائی بر اساس رسالت خود در خصوص پیگیری حقوق عامه، بر خورود با ادارات اجرایی که در انجام وظایف قانونی خود کوتاهی می‌کنند را با جدیت دنبال خواهد کرد تا از تصویب صورت مستمر و مداوم توسط دستگاه



رفع این دغدغه بندرعباس به همکاری بین سازمانی نیازمند است؛

زخم کهنه فاضلاب بندرعباس مرهم می‌خواهد

■ قصه پر غصه ساماندهی فاضلاب شهر بندرعباس که از حدود ۱۵سال پیش تاکنون مطرح

بوده است، همچنان در پلانتکلیفی به قوت خود باقی مانده است.

همچنین آبیاری فضای سبب این شهر است.

صدور دستور قضائی برای تکمیل طرح تصفیه‌خانه بندرعباس

رئیس کل دادگستری هرمزگان نیز دستور قضائی برای تکمیل طرح تصفیه‌خانه و سرعت بخشش در هدایت فاضلاب به صنایع غرب بندرعباس را صادر کرد. علی صالحی با حضور در محل تصفیه‌خانه شهر بندرعباس، ضمن بازدید از مراحل عملیات اجرایی تصفیه فاضلاب و بررسی جزئیات دقیق طرح‌های در دست اقدام، دستور لازم را مبنی بر رفع فوری موانع و سرعت بخشش در

بی‌المال و حقوق مردم جلوگیری

شود. صالحی با تأکید بر رسیدگی جدی به موضوع فاضلاب شهر بندرعباس در شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان هرمزگان یادآور شد: با توجه به مشاهده مشکلات اساسی در بیشتر بخش‌هایی از این طرح مقرر شد در سریع‌ترین زمان ممکن علاوه بر رفع نواقص و جلوگیری از ورود فاضلاب به دریا با هدایت آن به سمت مجرب شهر بندرعباس، پساب موجود در صنایع بزرگ مور استفاده قرار گیرد.

رئیس شورای محیط‌فیط بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی هرمزگان افزود: همچنین در نشست شورای حفاظت از اعتبارات و توسعه زیر ساخت خلیج فارس با هدف ساماندهی سریع‌تر پساب بندرعباس تشکیل شد، فرایند تشکیل شرکت زمان‌بر بود، در حال حاضر سهام‌داران این شرکت صنایع غرب بندرعباس از جمله مادکوش، صبا فولاد، پالایشگاه نفت بندرعباس و آلوئینیوم هستند. او اضافه کرد: با این کار خسود صنایع مصرف‌کننده بوده و متناسب با نیاز سرمایه‌گذار، استفاده می‌کنند، این روند به لحاظ اقتصادی و اجرایی برای ما مناسب‌تر است.

تأمین و توسعه زیر ساخت خلیج فارس با هدف ساماندهی سریع‌تر پساب بندرعباس تشکیل شد، فرایند تشکیل شرکت زمان‌بر بود، در حال حاضر سهام‌داران این شرکت صنایع غرب بندرعباس از جمله مادکوش، صبا فولاد، پالایشگاه نفت بندرعباس و آلوئینیوم هستند. او اضافه کرد: با این کار خسود صنایع مصرف‌کننده بوده و متناسب با نیاز سرمایه‌گذار، استفاده می‌کنند، این روند به لحاظ اقتصادی و اجرایی برای ما مناسب‌تر است.

تأمین و توسعه زیر ساخت خلیج فارس با هدف ساماندهی سریع‌تر پساب بندرعباس تشکیل شد، فرایند تشکیل شرکت زمان‌بر بود، در حال حاضر سهام‌داران این شرکت صنایع غرب بندرعباس از جمله مادکوش، صبا فولاد، پالایشگاه نفت بندرعباس و آلوئینیوم هستند. او اضافه کرد: با این کار خسود صنایع مصرف‌کننده بوده و متناسب با نیاز سرمایه‌گذار، استفاده می‌کنند، این روند به لحاظ اقتصادی و

اجرایی برای ما مناسب‌تر است.
قرارداد خرید پساب فاضلاب بندرعباس با ۹ شرکت صنعتی نهایی شده است

قرارداد خرید پساب تصفیه شده فاضلاب بندرعباس با ۹ شرکت صنعتی نهایی شده است

قرارداد خرید پساب تصفیه شده فاضلاب بندرعباس با ۹ شرکت صنعتی نهایی شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب بندرعباس با اشاره به اینکه مدیریت این موضوع باید هر چه سریع‌تر انجام شود، بیان داشت: صنایع باید از پساب تولیدی در تصفیه‌خانه بندرعباس استفاده کنند. او ضمن قدردانی از نادجا ابراز داشت: فرماندهی نیروی دریایی منطقه یکم با کسب اعتباراتی در حال احداث تصفیه‌خانه در منطقه مسکونی نیروی دریایی است که ۹۰درصد این پروژه پیش رفته و مقر است تا آخر این ماه این تصفیه‌خانه تکمیل و به مرحله بهره‌برداری برسد که باره‌اندازی این تصفیه‌خانه تا حدودی از آلودگی دریا کاسته می‌شود.

اتحادیه کسب‌وکارهای مجازی اعلام کرد:

افزایش صدور پروانه کسب‌وکارهای مجازی به خانم‌ها

نشانی می‌دهد که چه استان‌هایی افزایش کسب‌وکارها داشته‌وه چه استان‌هایی در این مدت پروانه کمتری کسب کرده‌اند. این موضوع از طرفی می‌تواند نشانگر میزان فعالیت اکوسیستم در هر استان باشد.
از کل مجوزهای صادره در پاییز، ۲۱۹ پروانه برای آقایان صادر شده که سهم ۸۶درصدی را نشان می‌دهد و باقی‌مانده پروانه‌ها که شامل ۳۳ پروانه یا سه عبارتی ۱۴ درصد از کل مجوزهای صادره در فصل پاییز است، در کل و در مقایسه با گزارش کلی این اتحادیه، میزان کسب پروانه توسط خانم‌ها در گزارش پیشین این اتحادیه در خصوص صدور پروانه‌های کسب، ۳درصدی همراه پروانه‌ها است. همچنین

کیاوش جهانپنخش عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس و رئیس کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر گفت: نمایندگان ما در مجلس شورای اسلامی واقف هستند که با اعتبارات استانی این معضل حل نخواهد شد؛ توان و اراده انجام کار در استان هست، منابع را باید تأمین کنیم. او که در اقدامی نمادین در سال ۹۴ با ورود به خور شیلات این شهر و انداختن خود به فاضلاب، اعتراض خود را نسبت به ورود پساب‌های آلوده به خلیج فارس نشان داد، تصریح کرد: انتظار داریم در بودجه ۱۴۰۰ اعتباری مستقیم برای حل این موضوع اندیشیده شود، و گر نه هزار نشست هم فایده ندارد، برای حل معضل فاضلاب باید چانه‌زنی کنیم، خواهش می‌کنم نمایندگان مجلس این موضوع را در بودجه سال آینده در دستور کار قرار دهند. جهانپنخش تصریح کرد: انتظار داریم دادستان بندرعباس نیز تدبیر ویژه‌ای را در بحث خلع ید پیمانکار پساب فاضلاب شهر در دستور کار قرار دهد که شامل مرور زمان نشود، صنایع اکنون پای کار هستند که امیدواریم روند قضائی سریع‌تر انجام شود.

دیگر عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز گفت: نمایندگان مجلس، بودجه‌ای ویژه و خارج از بودجه استان برای رفع مساله فاضلاب شهر در نظر بگیرند. فاطمه جراه افزود: شهر بندرعباس در چند سال اخیر دچار بارندگی شدید نشده‌است، اما با کوچک‌ترین بارندگی تمام شهر را آب می‌گیرد. او اظهار داشت: با توجه به اینکه کارها باید به صورت مشترک انجام شود، گاهی مرحله‌ای از کار بر عهده آب منطقه‌ای بوده و مرحله‌ای بر عهده شهرداری، و در مواقع با بروز مشکلی، مدیران مرتب‌توپ‌را در زمین یکدیگر می‌اندازند و از پاسخگویی به مردم اجتناب می‌کنند.

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: آب‌های سطحی حوزه‌چه‌هایی می‌شوند و تمام آلاینده‌ها و فزات سنگین مثل سرب و روی و دیگر فسفوریات و نفتیک و بعد از آن، دریا روانه می‌شود که در کنار این حوزه‌چه‌ها، درختان کنار بوس نیز کاشته شده تا این فصولات را جذب کرده و مانع از ورود به دریا شوند، به صورتی که در شهر بندرعباس اینگونه نیست فاضلاب خام وارد دریا می‌شود. مجید عسکری زاده با قدردانی از دادستان و دیگر مقام‌های قضائی به جهت ورود به مساله فاضلاب در شهر بندرعباس، بیان کرد: با توجه به

اقتصاد کیش

همکاری مقام‌های قضائی و ورود آن‌ها به مساله فاضلاب شهر بندرعباس، ما هم در شورای شهر با یک برنامه‌ریزی از این فرصت برای رفع مشکل و معضل گام‌هایی بر می‌داریم.

این عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس افزود: مساله دیگر در خصوص تصفیه فاضلاب است که با صنایع آلاینده شهر بندرعباس مرتبط می‌باشند که اگر صنایع آلاینده باشند باید یک درصد از فروش خود به شهر بندرعباس و مجموعه شهرداری واریز نمایند که در جهت توسعه فضای سبز و حمل و نقل عمومی صرف شود.

تسهیل‌دار بندرعباس نیز گفت: با توجه به اهمیت خورهای شهر بندرعباس، بایستی به وضع بهداشتی و آلایندهی خورها و ساماندهی آب‌های سطحی و سیلاب‌های شهر توجه شود و مهم‌ترین خورهایی که دچار آلایندهی و آفت‌های بهداشتی است خور گل کنی و خور سورو می‌باشد که با همکاری آب منطقه‌ای و ساماندهی به صورت گرفته‌بود، مباحث بهداشتی زاده‌گرمی بهتر شده است. عباس امینی زاده افزود: کانال‌هایی که از گذشته احداث شده قدمت ساخت آن‌ها ۲۵ سال می‌باشد که دیواره خورها در ۲۵ سال اخیر ساخته شده‌اند در صورتی که باید حداقل تا ظرف ۵۰سال طراحی شوند که کانال‌های مربوط به خورها را دیوارسازی و اصلاح کنند؛ تا جایی که مجبور بودیم بعضی از کانال‌ها دوباره کنده کاری و با ابعاد و عمق بیشتری احداث کردیم. او خاطر نشان کرد: ما ساماندهی کانال‌ها را در سه بخش انجام دادیم که با انجام کار پاکسازی در سه یا چهار سال گذشته و پاکسازی فعلی و دیگری تا قبل از پایان سال تلاش کرده‌ایم مسائل و مشکلات خورهای شهر را به حداقل برسانیم.

ایسن زخم را یک بار کنیم

همیشه در مان کنیم
موضوع ورود فاضلاب به دریا در شهر بندرعباس سال‌هاست با اعتراض اداره کل حفاظت محیط زیست استان، دوستانران محیط زیست و نهادهایی مانند شورای شهر و رسانه‌ها رو به اعتراض‌هایی نتیجه‌یافته‌است. این زخم کهنه در حالی هنوز تادام دارد که ساماندهی خورها و تصفیه فاضلاب شهر بندرعباس بین سازمان‌های متولی دست به دست شده و به عنوان یکی معضل زیست محیطی در این شهر ساحلی خوندنمی‌ای کند.

می‌طلبد که مسئولان به جای شانه خالی کردن، دست به دست هم دهند و یک‌بار برای همیشه این درد را درمان کنند.

خانگی، لوازم سفر، ورزشی و سرگرمی و بخش غیره نیز شامل مشاوره، مشاوره املاک و حیوانات خانگی می‌شود. در این میان فروشگاه بزرگ با تخصص ۳۱.۱ درصد از پروانه‌های کسب بیشتریتر جزوا را در فصل پاییز در این دسته کسب کرده است. همچنین انتظار می‌رود با مجوز فروش طلا در فضای مجازی، این دسته در آینده رشد قابل توجهی داشته‌باشد. اتحادیه کشتوری کسب‌وکارهای مجازی در راستای تحقق ماده ۸۷ قانون نظام صغفی و تأکید بر تشکیل این اتحادیه، فعالیت خود را از آبان ماه سال ۱۳۹۶ به‌طور رسمی در جهت حمایت از کسب‌وکارهای اینترنتی کشور، تسهیل و تسریع بخشیدن در رشد و توسعه کسب‌وکارها آغاز کرده است. گزارش کامل اتحادیه کسب‌وکارهای مجازی در این لینک آمده است.



وزیر اقتصاد:

اقتصاد ایران با چالش بزرگی دولت مواجه است

بخشی به سرمایه‌گذاران می‌توان به این عذر رسید. دژپسند تأکید کرد: اگر بخوایم با یک بخش خصوصی در روند واگذاری با بی‌مهری برخورد کنیم نفر بعدی هرگز حاضر نیست وارد این واگذاری‌ها و سرمایه‌گذاری شود.

و بی‌اشاره به موضوعات مطرح شده درباره واگذاری شرکت هفت تپه اظهار داشت: هفت تپه غیر قابل برگشت است و نباید به ایسن خط پروریم گفته می‌شود که حقوق به موقع پرداخت نمی‌شود اما باید توجه داشته باشیم که قبل از واگذاری هر هفت ماه حقوق معوقه وجود داشت. در زمان واگذاری من وزیر اقتصاد نبودم اما می‌دانم آقای مطبیتیا، پورمحمدی و سایر افراد با دلسوزی ناظر بر این واگذاری بودند. وزیر اقتصاد تأکید کرد: تا به امروز هیچ حکمی مبنی بر خلاف قانون بودن این واگذاری به ما ابلاغ نشده است و تمام

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره ه، تحویل در محل کیش نوش

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۱